甲商高発第４－２１号
令和２年４月３０日

３ 年 生
保 護 者 各位

甲府市立甲府商業高等学校
校 長 武 藤 秀 樹

休校中の臨時登校（２回目）について（連絡）

新緑の候 保護者の皆様方には，日頃から本校の教育活動に御理解御協力をいただき，
厚くお礼申し上げます。
さて，本校ホームページでもお知らせしましたとおり，臨時休校が５月２２日（金）ま

で延長となりました。
つきましては，感染拡大防止のため，時差登校・分散会場・時間短縮等の配慮を行った

上で，次のとおり２回目の臨時登校日を実施します。臨時休校が長期化し，生徒の学習や
生活への影響が懸念されるなか，生徒の学習状況や成果を把握する機会となりますので，
保護者の皆様には，御理解いただきますようお願い申し上げます。

１ 日 時 令和２年５月７日（木） ３年生

混雑を避けるため，受付時間を指定しますので，御協力ください。
１０：００～１１：００ 出席番号１１～２０番
１１：００～１２：３０ 出席番号２１～ 番
１４：００～１５：００ 出席番号 １～１０番
※都合がつかない場合は，指定時間以外でも受け付けいたします。
その際は，あらかじめ学校に御連絡をお願いします。

２ 場 所 甲府商業高等学校
商業科 体育館
情報処理科 商友館

３ 内 容 個別面談，健康観察，課題等の回収と配付，個人写真撮影，諸連絡など
（学習や進路などの不安について，学級担任等が個別相談に応じます）

４ 連 絡

（１）登校前に検温し，発熱等の風邪症状の場合，体調がすぐれない場合，または登校に
不安のある場合などは，登校せずに学校に御連絡をお願いします。後日，学級担任
より家庭に連絡いたします。

（２）感染予防のため，生徒はマスクの着用をお願いします。
（３）生徒送迎の車の進入は，東門からお願いします。保護者の校舎及び施設内への立ち

入りは，御遠慮いただきますようお願いいたします。
（４）諸会費について，５月７日に 19,820円が引き落としされます（引き落とし手数料 10

円）。納入額一覧表については，登校日に配付します。なお，ＰＴＡ総会が延期に
なっていますことから，４月１０日に行われたＰＴＡ会計監査にてＰＴＡ本会役員
１０名には承認を得ておりますことを御了承ください。

（５）証明書に使用の個人写真撮影を行います。服装頭髪を整えて，登校してください。
（６）進路指導や検定試験申し込み手続きなど，３学年からの登校日までの重要連絡が学

校ホームページにアップされますので，閲覧をお願いします。

担当
甲府商業高等学校
３学年主任 宮崎
Tel 055-241-7511